
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

––––––––– 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày         tháng 10 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  

––––––––––––– 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 228/TTr-SNV ngày 21/10/2022. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

  

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 02 tập thể, 03 cá nhân đã có thành tích xuất sắc 

trong điều tra, làm rõ các đối tượng mua bán trái phép hóa đơn và trốn thuế xảy ra 

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang và thành phố Hải Phòng. 

(có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài 

chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Công an tỉnh và tập thể, cá nhân có tên trong danh 

sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh;  
- VP UBND tỉnh: 
   + LĐVP, TH; 

   + Cổng TTĐT tỉnh; 

   + Lưu: VT, NC. 
 

  

 CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 

 

 

 



2 

 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày        /10/2022 

của Chủ tịch UBND tỉnh) 
________________ 

 

STT Tên tập thể, cá nhân 
Tiền thưởng 

(đồng) 

I Tập thể: (02) 

1.  Đội Điều tra, Phòng An ninh điều tra, Công an tỉnh Bắc Giang  2.980.000 

2.  Phòng 1, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Bắc Giang  2.980.000 

I

I 
Cá nhân (03) 

1.  
Ông Phạm Đình Duy, Thượng úy, Cán bộ, Đội Điều tra, Phòng 

An ninh điều tra, Công an tỉnh Bắc Giang; 
1.490.000 

2.  
Ông Nguyễn Văn Dũng, Thượng úy, Cán bộ, Đội Điều tra, 

Phòng An ninh điều tra, Công an tỉnh Bắc Giang; 
1.490.000 

3.  
Ông Ngô Tiến Thụy, Kiểm sát viên, Trưởng phòng 1, Việt Kiểm 

sát nhân dân tỉnh Bắc Giang. 
1.490.000 

 

Tổng số tiền thưởng (mục I+II) là 10.430.000 đồng (Mười triệu, bốn trăm 

ba mươi nghìn đồng) được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./. 

–––––––––––––– 
 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2022-10-31T10:34:33+0700


		2022-10-31T11:08:35+0700


		2022-10-31T11:08:43+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-31T11:08:58+0700




